Σιτομετρεῖσθαι μὴ λέγε. λύων δ' ἔρεις σῖτον μετρεῖσθαι. *) †)

a) Hunc articulum rursus omittunt Edd. Pr. V. et Phav. sed ante oculos habuisse videtur Thomas p. 795.

propter facilitatem depravandi *) in dubitationem vocentur, obstant adjectiva biformia διχόγνωμος Schol. Eur. Orest. 887. δολιόγνωμος Hesych. s. Δολομῆτα, δίγνωμος, ἀλλοτριόγνωμος Cratin. Hephaest. p. 14. ἄσχημος Diog. La. II. 88. εὐσχημος Isaac. Porphyr. Char. Her. p. 511. in cod. Paris. Heliod. II. p. 68. μεγαλόσχημος Theophr. Caus. Pl. VI. 2. **) quae pleraque a Lexicographis aut omissa aut in suspicionem adducta, neque in docta digressione Stephani Britannici Vol. I. P. IV. 547. comprehensa sunt. Συγγραμμάτων qui usurparunt, similitudine verborum ἀντιγραμμονεῖν et ἀμφιγραμμονεῖν, quae ex diverso genere sunt, decepti fuisse videntur.

†) **Σιτομετρεῖν** Genes. 47. **σιτομετρία** Diod. **σιτομέτριον** Lucae 12. Bas. (Ep. 393. 404.) Naz. (Or. II. 29. A.) Chrys. Hoeschel. **Tὸν σῖτον μετρεῖν** occurrit in lege attica Demosth. c. Steph. p. 1135. 61. Polyaen. VII. 33. 239. Composita **σιτομετρεῖν** et **σιτομετρία** qua aetate extiterit, suspicari licet ex Diodori et Polybii locis, quos Hierocritici collegerunt.

*) Ex ea ortum habet φυσιογνωμία Stob. Ecl. Ph. I. 764. et ὄμογνῶν vett. Edd. in Josephi Antt. XI. 8. 580. Inter haec subeunt duo loci omissione syllabae corrupti; unus est Polyaeni Strateg. VIII. 16. 260. Cor. in quo vulgatum φύγαγωγός, analogiae contrarium, neque alias lectum ex λαθυρογνώμος natum est. Alter Jamblich V. Pyth. XXVIII. 142. 296. καὶ ἐν Συβάρῃ τὸν ὄφιν, τὸν ἀποκτίναντα τὸν δασὺν ἔλαφος καὶ ἀπεπέμψατο. interposita syllaba πας reliquaque ad ordinem revocatis perspicua erit sententia: τὸν ὄφιν, τὸν ἀποκτίναντα τὸν παῖδα, τυνέλαφος κ. τ. λ.

) **Ἀλλοιοσχήμορες Diog. La. X. 74. 622. et ἐπιλησμούσιν Alex. Trall. I. 15. 44. Lexieis desunt.

Στηθύνιον ὄρνυθίσιν λέγουσί τενες οὐκ ὑγιῶς. εἰ γὰρ χρὴ ὑποκοριστικῶς λέγειν στηθίδιον· εἰ δὲ οὐκ ἔστιν ὑποκοριστικὸν, πόθεν εἰσεκάμασε καὶ τοῦτο τὸ κακὸν τῇ τῷν Ἑλλήνων φωνῇ; ^{α)} †)

a) Etiam haec desunt Ed. Pr. V. Phavos. Scaliger: Pro *λύγειον* legendum *λεγόντων*, id est *λεγέτωσαν*. nihil verius. Pauwius: „Potes etiam εἰ γέρ γρὴ ὑποκοριστικῶς, λύγειον, vel εἰ γέρ γρὴ ὑποκοριστικῶς λέγειν, λέγειον στηθίδιον.“ Promptissimum videtur: εἰ γέρ ὑποκοριστικόν, γρὴ λύγειον στηθίδιον.

†) **Στηθύνιον** partem pectoris dicit et esse ὑποκοριστικόν. Etym. medium pectoris Pollux II. 162. in Poll. etiam στηθίδιον pro pectusculo legitur. (Falsum; στηθύνιον et στηθήνιον in codd.) *Nunnes*. **Στηθύνιον** Philo MS. (vulgata Lexica στηθήνιον) Exod. 29. Levit. 7. *Hoeschel*. Triplex scriptura: στηθίνιον, a στῆθος et ἵνιον, pars pectoris, cui nervi adhaerent; στηθήνιον, a στ. et ἴνιον, pars pectoris, quae alias partes pectoris ligat et frænat; στηθίνιον, a στ. et ἴνιον, pars pectoris, quae vomeris instar est. ὕνις et ὕνης scribitur; ad istam διττογεφίαν accederet στηθύνιον, quod est ap. Poll. in libris quibusdam. *Pausa*. Hoc est perfecte insanire. Ut a γείλος γελάνιον, quod et ipsum damnat Phrynichus App. p. 72. v. Schneider ad Aelian. H. An. XVI. 12., sic a στῆθος στηθύνιον derivatum videri potest; quo praeter Ephippum a Sturzio citatum Schol. Lucian. Lex. III. 180. T. 5. utitur. **Στηθήνιον** Philo Legg. Alleg. II. 85. 86. 88. quam formam a Stoebero probatam ad Thom. p. 811. cum altera στηθήνιον recte rejiciunt Casaubonus ad Athen. p. 65. et Fischerus ad Vell. II. p. 33. terminationem ννιον diminutivorum formis adnumerans, vulgaris, ut credere par est, dialecto propriam.